INDICAÇÃO Nº
3168
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no sentido que peça estudos aos órgãos competentes a liberação de Recurso, para aquisição de Equipamentos que serão utilizados na Santa Casa e Maternidade de Panorama.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que a entidade passa por sérios problemas financeiros, não tendo condições de adquirir os equipamentos necessários para um melhor atendimento da população de Panorama.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 904752 101109 1833